АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___09.09.2013___________

  № __272_______
         с. Новоегорьевское
	О признании утратившим силу  постановления  администрации  Егорьевского  района  Алтайско-го края от 29.12.2006 № 360 «Об утверждении  Положения о Сове-те при  администрации района по связи с общественными органи-зациями и объединениями и состава  Совета»

В соответствии с Уставом  муниципального  образования  Егорьевский район  Алтайского края  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Постановление  администрации  Егорьевского района  Алтайского края от 29.12.2006 № 360 «Об утверждении  Положения  о Совете  при администрации района по связи с общественными  организациями и объединениями и состава Совета» признать утратившим силу.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в Сборнике  муници-пальных  правовых  актов Егорьевского района  Алтайского края.

Заместитель главы

администрации района                                                                      М.В. Нуйкин